

STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE ASFALTO.

#	COD	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	1754	EMPAQUE 3" CAUCHO	NUEVO	ASFALTO	S/C	C1-C3	1,50	4	6,00
2	1755	EMPAQUE DE CAUCHO DE 4"	NUEVO	ASFALTO	S/C	C1-C3	5,64	4	22,58
3	1756	ACCSESORIO DE SWICH 4397	NUEVO	ASFALTO	4397	C2	5,12	10	51,18
4	1757	ACCSESORIO DE SWICH 4398	NUEVO	ASFALTO	4398	C2	1,85	10	18,48
5	1758	ACOPLE DE ALUMINIO A-300	NUEVO	ASFALTO	A-300	C2	12,33	13	160,29
6	1759	ACOPLE DE ALUMNIO 300 E	NUEVO	ASFALTO	300 E	C2	12,33	4	49,32
7	1760	ADITIVO MULTIPROPOSITO DE 20 KG	NUEVO	ASFALTO	S/C	C2	600,00	13	7.800,00
8	1761	BANDA CON DIENTE BX-93	NUEVO	ASFALTO	BX-93	C2	45,40	3	136,21
9	1762	BANDA CON DIENTE CARLISLE 5VX 1030 SPB X2600	NUEVO	ASFALTO	5VX 1030 SPB X2600	C2	15,30	4	61,20
10	1763	BANDA CON DIENTE CARLISLE 5VX 780-SPBX 1970	NUEVO	ASFALTO	5VX 780-SPBX 1970	C2	21,18	1	21,18
11	1764	BANDA CON DIENTE CARLISLE 5VX660-SPBX 1660	NUEVO	ASFALTO	5VX660-SPBX 1660	C2	32,19	2	64,38
12	1765	BANDA CON DIENTE CARLISLE 5VX680-SPBX 1720	NUEVO	ASFALTO	5VX680-SPBX 1720	C2	33,22	1	33,22
13	1766	BANDA CON DIENTE CARLISLE BX-56	NUEVO	ASFALTO	BX-56	C2	23,00	1	23,00
14	1767	BANDA CON DIENTES RECMF-8660	NUEVO	ASFALTO	8660	C2	11,00	2	22,00
15	1768	BANDA CON DIENTES RECMF-8680	NUEVO	ASFALTO	8680	C2	11,00	1	11,00
16	1769	BANDA CON DIENTES RECMF-8780	NUEVO	ASFALTO	8780	C2	12,00	2	24,00
17	1770	BANDA SIN DIENTE BJC 50 PIX-X	NUEVO	ASFALTO	BJC 50 PIX-X	C2	12,00	1	12,00
18	1771	BANDA SIN DIENTE CARLISLE B-2068	NUEVO	ASFALTO	B-2068	C2	33,20	1	33,20
19	1772	BANDA SIN DIENTE TOYO POWER BX-103	NUEVO	ASFALTO	B-103	C2	10,00	3	30,00
20	1773	BANDA SIN DIENTES B-56	NUEVO	ASFALTO	B- 56	C2	16,50	2	33,00
21	1774	BASE DE MONTAJE PLASTICO 3520	NUEVO	ASFALTO	3520	C2	12,79	7	89,53
22	1775	BASES 12TF226	NUEVO	ASFALTO	12TF226	C2	36,20	2	72,40
23	1776	BEARING (CHUMACERA DE PIE 1-15/16) 6010	NUEVO	ASFALTO	6010	C2	229,31	3	687,93
24	1777	BEARING 1-15 / 16 FLG 124269 6008	NUEVO	ASFALTO	FLG 124269 6008	C2	294,20	8	2.353,60
25	1779	BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA EL CALDERO SUMTEC 10280	NUEVO	ASFALTO	10280	C2	846,72	1	846,72
26	1780	BUSHING 15/16 S17-2	NUEVO	ASFALTO	15/16 S17-2	C2	34,50	2	69,00
27	1781	BUSHING TEFLON 1,125 X 1,625	NUEVO	ASFALTO	1017	C2	75,62	1	75,62
28	1782	CHUMACERA UCFL 205	NUEVO	ASFALTO	UCFL 205	C2	14,50	8	116,00

#	COD	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
29	1783	CHUMACERA 2"-15/16 DE 4 HUECOS 6015	NUEVO	ASFALTO	6015	C2	529,36	3	1.588,07
30	1784	CHUMACERA DE PARED DE 4 HUECOS 124066	NUEVO	ASFALTO	124066	C2	34,50	2	69,00
31	1785	CHUMACERA DE PIE DE LA BANDA RECOLECTORA 6012	NUEVO	ASFALTO	6012	C2	346,71	2	693,42
32	1786	CHUMACERA DE RIEL DE TOLVA BEARING	NUEVO	ASFALTO	3354	C2	476,58	2	953,16
33	1787	CHUMACERA SAF-517	NUEVO	ASFALTO	SAF-517	C2	55,40	2	110,80
34	1788	CILINDRO VALVULA DE INYECCION DE AC 6404	NUEVO	ASFALTO	6404	C2	273,19	1	273,19
35	1789	CODOS DE PORCELANA 90° PARA RETORNO 8976	NUEVO	ASFALTO	8976	C2	230,20	4	920,80
36	1790	COMUTADOR SELECTOR CON ENCLAVAMIENTO NEGRO 2P-3533	NUEVO	ASFALTO	3533	C2	41,37	2	82,75
37	1791	COMUTADOR SELECTOR CON ENCLAVAMIENTO NEGRO 3P-3534	NUEVO	ASFALTO	3534	C2	41,10	3	123,31
38	1792	COMUTADOR SELECTOR CON RETORNO 3536	NUEVO	ASFALTO	3536	C2	41,73	1	41,73
39	1794	CONTACT BLOCK 3517	NUEVO	ASFALTO	3517	C2	30,18	1	30,18
40	1795	CONTACTOR ALLEN - BRADLEY C 23-9519	NUEVO	ASFALTO	C 23-9519	C2	419,59	3	1.258,76
41	1796	CONTACTOR ALLEN - BRADLEY C 37-9520	NUEVO	ASFALTO	C 37-9520	C2	701,44	2	1.402,89
42	1798	COUPLING CEI F/PUMP 800-2000	NUEVO	ASFALTO	800-2000	C2	280,63	1	280,63
43	1799	DISCONNECT LIGHTNIN 8451	NUEVO	ASFALTO	8451	C2	1.594,70	1	1.594,70
44	1801	ELECTRIC ACTUATORS SERIE EA 6214 AN 1703A2366	NUEVO	ASFALTO	EA 6214AN1703A2366	C2	3.284,96	1	3.284,96
45	1802	ELECTRO - VALVULA 6156	NUEVO	ASFALTO	6156	C2	529,68	1	529,68
46	1803	ELECTROVALVULA PARA CALDERO ASCO 5247	NUEVO	ASFALTO	ASCO 5247	C2	330,84	1	330,84
47	1804	ELEMENTO DE CONTACTO 800 F X 10 8519	NUEVO	ASFALTO	8519	C2	35,00	10	350,00
48	1805	EYE MINI PEEPER 7657	NUEVO	ASFALTO	7657	C2	531,51	1	531,51
49	1806	FILTRO DE ACEITE DONALDSON P551381	NUEVO	ASFALTO	P551381	C2	22,00	4	88,00
50	1807	FILTRO DE ACEITE DONALDSON P550106	NUEVO	ASFALTO	P550106	C2	11,00	4	44,00
51	1808	FILTRO DE AIRE LUBER - FINER LAF388	NUEVO	ASFALTO	LAF388	C2	39,56	3	118,68
52	1809	FILTRO DE MANGAS DE PLANTA DE ASFALTO 1820	NUEVO	ASFALTO	1820	C2	118,79	139	16.511,42
53	1810	FILTRO PARA CALDERO 2A-700 B150700	NUEVO	ASFALTO	2A-700 B150700	C2	46,54	1	46,54
54	1811	FILTROS DE AIRE P181191-4338	NUEVO	ASFALTO	P181191-4338	C2	62,75	6	376,50
55	1812	GRAPAS PARA BANDA FLEXCO 190E	NUEVO	ASFALTO	109E	C2	13,20	19	250,80
56	1813	HARD IRON HANGER BEARING 2"	NUEVO	ASFALTO	7029	C2	119,85	4	479,40
57	1814	KIT 4000 1.5" DIAPH REPAIR MP 10144	NUEVO	ASFALTO	10144	C2	280,47	38	10.657,88
58	1815	LANZADORA 6517	NUEVO	ASFALTO	6517	C2	372,42	2	744,84
59	1816	LATCH MOUNT 3516	NUEVO	ASFALTO	3516	C2	90,99	1	90,99
60	1817	LATCH MOUNT SCREW TERMINATION 3519	NUEVO	ASFALTO	3519	C2	30,18	2	60,37
61	1818	LITRO DE ACEITE AEON PD SYNTHECTIC 28623 QUART 946 LITERS	NUEVO	ASFALTO	28623	C2	54,70	37	2.023,90
62	1819	LOADCELL 75 KG (CELDA DE CARGA) 6249	NUEVO	ASFALTO	6249	C2	950,30	1	950,30
63	1821	MODULO 1046 PULSER DURFFEE 9742	NUEVO	ASFALTO	9742	C2	179,10	1	179,10
64	1822	MODULO DUTEC ACIVS 8453	NUEVO	ASFALTO	8453	C2	643,10	1	643,10

#	COD	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
65	1823	MODULO GRAY HILL / ACS 9743	NUEVO	ASFALTO	ACS 9743	C2	350,87	3	1.052,61
66	1824	MODULO ITCJ DUTEC 8454	NUEVO	ASFALTO	8454	C2	817,60	1	817,60
67	1825	MODULO OUT PUT 6412	NUEVO	ASFALTO	6412	C2	571,69	1	571,69
68	1826	MODULO SYS LINE 1055-8724	NUEVO	ASFALTO	1055-8724	C2	228,50	1	228,50
69	1827	MODULO SYS RADIOMETRIA 1167-8723	NUEVO	ASFALTO	1167-8723	C2	472,68	4	1.890,72
70	1828	MODULO SYS RADIOMETRIA 8723	NUEVO	ASFALTO	8723	C2	256,10	1	256,10
71	1829	MODULO TIPO LED VERDE 3515	NUEVO	ASFALTO	3515	C2	90,07	2	180,14
72	1830	MOTOR REDUCTOR 243514	NUEVO	ASFALTO	243514	C2	98,74	1	98,74
73	1831	PALETAS DE ARRASTRE 4366	NUEVO	ASFALTO	4366	C2	93,13	30	2.793,84
74	1832	PIN PARA ACOPLA 6146	NUEVO	ASFALTO	6146	C2	125,48	2	250,97
75	1835	RELAY TERMICO ALLEN - BRADLEY D 32 A 16 AMP 9532	NUEVO	ASFALTO	9532	C2	242,59	2	485,18
76	1836	RELAY TERMICO ALLEN - BRADLEY D 6 A 45 AMP	NUEVO	ASFALTO	D6 A 45 AMP	C2	384,52	1	384,52
77	1837	RELE DE SOBRECARGA BOLETIN 193-1044	NUEVO	ASFALTO	193-1044	C2	7,50	2	15,00
78	1838	RODILLO DE RETORNO DE LA COLECTORA 6514	NUEVO	ASFALTO	6514	C2	170,24	3	510,72
79	1839	RODILLO DE RETORNO DE LA TRANSPORTADORA LANZADORA 7362	NUEVO	ASFALTO	7362	C2	176,09	0	-
80	1840	RODILLOS DE SOPORTE TRANSPORTADOR COLECTORA 6520	NUEVO	ASFALTO	6520	C2	376,66	2	753,32
81	1841	RULIMAN CHUMACERA 2-7/16 RPB 6002	NUEVO	ASFALTO	RPB 6002	C2	4,20	2	8,40
82	1842	RULIMAN SKF EXPLORER 22217 EK	NUEVO	ASFALTO	22217 EK	C2	312,00	2	624,00
83	1843	SCANNER SENSOR DE LLAMA PARA CALDERO 5899	NUEVO	ASFALTO	5899	C2	644,00	1	644,00
84	1845	SENSOR HOLL 6244	NUEVO	ASFALTO	HOLL 6244	C2	491,12	1	491,12
85	1846	SENSOR PROBE RTD 7403	NUEVO	ASFALTO	RTD 7403	C2	354,52	1	354,52
86	1847	SOPORTE 12-SF-2264	NUEVO	ASFALTO	12-SF-2264	C2	35,20	2	70,40
87	1848	TERMO COUPLE AIR STREM 7672	NUEVO	ASFALTO	7672	C2	396,83	1	396,83
88	1849	TERMO COUPLE EXHASTOR 6201	NUEVO	ASFALTO	6201	C2	181,71	1	181,71
89	1850	TERMO COUPLE LEI TIPO J DUPLEX 4578	NUEVO	ASFALTO	4578	C2	694,36	1	694,36
90	1851	TERMO CUPLA PYROM 6203	NUEVO	ASFALTO	6203	C2	390,90	1	390,90
91	1852	TRANSMITTER 1058 SYST PUCK 7317	NUEVO	ASFALTO	7317	C2	1.978,37	1	1.978,37
92	1853	TRANSMITTERMICO 7022	NUEVO	ASFALTO	7022	C2	246,85	1	246,85
93	1854	VALVE MAGNATROL F14L42-011 6185	NUEVO	ASFALTO	6185	C2	64,10	1	64,10
94	1855	VALVE 9922	NUEVO	ASFALTO	9922	C2	754,48	1	754,48
95	1856	VALVE GOYEN RCA 40MM FP 5000-1831	NUEVO	ASFALTO	40MM FP 5000-1831	C2	535,90	4	2.143,59
96	1857	VALVE OP 1/8" SELENOIDE BAG 8541	NUEVO	ASFALTO	BAG 8541	C2	129,58	5	647,92
105	1859	GEARMOTOR G40-3701 HP FT -12	NUEVO	ASFALTO	G40-3701 HP FT -12	C2	3.387,70	1	3.387,70
							30.366,51	504	84.008,14